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Työllistämissuunnitelma 2020 

 

 

 Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg ja työllisyyspalveluiden johtaja 

Kimmo Rinne 11.9.2019: 

 

Raision kaupunki työllistää palkkatuella yli 300 päivää työmarkkinatuella ollei-

ta henkilöitä määräaikaisiin, noin kuuden kuukauden mittaisiin työsuhteisiin 

kaupungin eri yksiköihin. Tarkoituksena on näin tukea henkilöiden jatkotyöllis-

tymistä yksityisille työmarkkinoille ja tarjota mahdollisuus oman ammattitaidon 

kehittämiseen. Työllisyyspalveluiden palvelualue koordinoi tätä toimintaa kau-

pungin sisällä ja varsinainen palkkatukipäätös tehdään TE-palveluissa. 

 

Raision kaupungin työllisyysrahat on budjetoitu sosiaali- ja terveyskeskuksen 

talousarvioon ja niille on luotu hallintopalveluiden alle oma kustannuspaikka 

215010 työllisyystoiminta. Työllisyysvaraus on tänä vuonna 785 000 euroa ja 

vuodeksi 2020 summaa esitetään pidettävän samana. 

 

Keskuksilta on pyydetty esitykset ensi vuoden tarpeesta työllistettyjen palk-

kaamiseen 6.9.2019 mennessä. Tukikuukausien tarvemäärä pysyi tämän 

vuoden tasossa eli 413 tukikuukaudessa, evästyksen ollessa se, ettei niiden 

kasvattamiseen ole mahdollisuutta nykyisessä taloustilanteessa. 

 

Palkattavien henkilöiden osalta TE-toimistolta saadaan palkkatukikorvausta 

henkilöstä riippuen 30–50 % palkkauskustannuksista. Velvoitetyöllistettävien 

kohdalla tuki on aina 50 %. Uuden hallitusohjelman mukaisesti alueellisille 

TE-toimistoille annetaan lisävaroja palkkatuen käytön lisäämiseksi. Varsinais-

Suomen TE-toimiston johtajan kanssa 10.9. käydyn keskustelun mukaan tä-

mä valtionosuus ei vuonna 2020 tule loppumaan. 

 

Palkkatukityöllistämisellä on monia positiivisia vaikutuksia: se on tehokas kei-

no hillitä kunnan Kelalle maksamaa työmarkkinatuen kuntaosuutta sekä lisätä 

kaupungin verotuloja ja työllisyyttä. Lisäksi eri keskukset saavat lisäkäsiä jo-

kapäiväiseen työhönsä tilanteessa, jossa uusia vakansseja on haasteellista 

saada. 

 

 

 

Liitteet 3 Työllistämissuunnitelma 2020 

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta käy keskustelun työllistämissuunni-

telmasta ja antaa evästyksen sen jatkovalmistelulle. 
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Päätös  

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

Tiedoksi   Kimmo Rinne, Työllisyyspalvelut  
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